Model No.HS012G 165MM CORDLESS CIRCULAR SAW




Model No.HS012G 165MM CORDLESS CIRCULAR SAW

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 140G30-2 Tapén completo 1
C10 [213A05-9 Anillo o-ring 16 1
002 |459256-6 Sujetador 1
003 |911258-5 Tornillo de cabeza aplanada M5X 3
35 WR
004 |620936-3 Circuito led 1
005 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 8
ijador 4X18
006 |136839-6 MOTOR HOUSING ASSEMBLY 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 1
007 [419704-7 Botén de desbloqueo 1
008 650008-0 Interruptor C3XB-1LPSPM 1 *
008-1 [650039-9 Interruptor C3XB-1LPSPM (6] 1
009 |231433-0 Resorte de compresion 4 1
010 [413N46-5 Palanca interruptora 1
01 8586D6-4 HS012G NAME PLATE 1
012 [629B81-3 Estator completo 1 *
012-1 |629D32-8 STATOR S 1
013  |413N45-7 Placa deflectora 1
014 |632P65-6 Unidad del terminal 1
015 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
016 | 136840-1 HANDLE COVER ASSEMBLY 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 1
017 8586E4-5 HS012G SERIAL NO. LABEL 1
018 ]911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X 1
16 WR
019 |455483-3 Ducto 1
020 122D67-3 Montaje de gancho 1
021 911233-1 Tornillo de cabeza aplanada M5X 2
20 WR
022 |210022-4 Rodamiento de balines 626DDW 1
023 519778-9 ROTOR ASSEMBLY 1
023 INC. 22,24
024 |211491-2 Rodamiento de balines 609DDW 1
025 |346837-4 Bloqueo del eje 1
026 |286039-9 Tapoén 1
027 |233117-6 Resorte de compresion 6 1
029 |183Y42-0 BLADE CASE SET 1
C10 |213953-6 Anillo o-ring 24 1
C20 ([8007R2-2 Etiqueta logotipo XGT 1
030 [262552-1 Manguito de goma 6 1
031 265115-2 Tornillo con reborde de cabeza a 1
planada M5X19
032 [266194-3 Tornillo francés de cabeza plana 1
M6X90
033 |213565-5 Anillo o-ring 42 1
034 |210206-4 Rodamiento de balines 60627 1
035 |961052-5 Anillo de retencién (EXT) S-12 1




036 [227A40-1 Engranaje helicoidal 52

037 |257349-1 Manguito 12

038 |319212-7 Caja de rodamiento

039 [347B30-5 Anillo espaciador 34

040 |211131-2 Rodamiento de balines 6001DD
w

041 911223-4 Tornillo de cabeza aplanada M5X
16 WR

042 |326459-6 Husillo

043 |285845-9 Retén del rodamiento 19-29

044 |231878-2 Resorte de tensién 4

045 961152-1 Anillo de retencidn (EXT) S-34

046 |312D77-0 Protector movil

047 224411-7 Brida interna 35

048 |224409-4 Brida externa 35

049 [266924-2 Perno de cabeza hexagonal con
brida hueca hexagonal M6X18

050 |271474-4 Palanca 37

051 266034-5 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X16

052 252320-0 Tuerca hexagonal M6

053 |257982-9 Anillo de empaque de tope (EXT)
E-8

054 [271446-9 Palanca 45

055 |251370-2 Tornillo con reborde de cabeza a
planada M5X15.5

056 |413N47-3 Selector 27

057 [216008-6 Bola de acero 4

058 2333144 Resorte de compresién 4

059 |266436-5 Tornillo fijo hueco hexagonal (pu
nta plana) M5X8

060 |312D78-8 Placa angular

061 251358-2 Tornillo de cabeza aplanada M4X
8

062 |347A92-7 Guia de bisel

063 [252103-8 Contratuerca hexagonal M5-8

064  |347A90-1 Guia angular

065 |266309-2 Tornillo francés de cabeza plana
M6X26

066 |265056-2 Tornillo con reborde de cabeza a
planada M5

067 [256511-5 Pasador con resalto y cabeza 6-7

068 [257982-9 Anillo de empaque de tope (EXT)
E-8

069 [271446-9 Palanca 45

070 |941151-9 Arandela plana 6

071 264103-6 Tuerca hexagonal M6

072 [332126-3 Tubo 6

073 162C18-8 Guia de profundidad completa

074 1911102-6 Tornillo de cabeza aplanada M4X
6

075 |347A91-9 Guia exterior

076 |231456-8 Resorte de compresién 7

077 |312D76-2 Base

078 |266436-5 Tornillo fijo hueco hexagonal (pu

nta plana) M5X8




079 |265720-5 Tornillo de mariposa M5X14

080 |911138-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X
20 WR

081 265648-7 Tornillo de cabeza aplanada M4X
8

082 620S01-2 CONTROLLER

083 |652119-7 Tornillo de cabeza aplanada M2X
6

AO01 783203-8 Llave hexagonal 5

A02  [196961-1 Conjunto de la boquilla para polv
o

C10 |911128-8 Tornillo de cabeza aplanada M4X
16 WR

AO03 D-51063 T.C.T.SAW BLADE 165X15.88X16T

A04 | 164095-8 Regla guia

FO1 199140-0 Conjunto de riel de guia 1000

FO2 199141-8 Conjunto de riel de guia 1500

FO8 194367-7 Conjunto de riel de guia 3000

F09 194368-5 Conjunto de riel de guia 1400

F17 194925-9 Conjunto de riel de guia 1900

F23 198885-7 Conjunto del conector de riel de

guia

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



